
ZARZĄDZENIE Nr 3193/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.11.2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1776/2014 w sprawie wykazu szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków objętych obsługą Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1, art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 
379, 1072) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. 
U. z 2004 roku Nr 256 poz 2572 z póź. zm.) oraz § 4 ust.7 i § 5  Uchwały nr LXXII/916/09 RMK z dnia 20 maja 
2009 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w 
Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki 
Oświaty Kraków – Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód (z późn.zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1776/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2014 roku w sprawie wykazu szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
objętych obsługą Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W załączniku nr 1, poz. „Przedszkola”  pkt. 33 otrzymuje brzmienie:

2) W załączniku nr 2, poz. „Zespoły Szkół Zawodowych”,  pkt. 21 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01 
września 2014 roku.

33 Samorządowe Przedszkole nr 
67 ul. Skwerowa 3

zgodny z zapisami Statutu Zespołu 
Ekonomiki Oświaty, wg załącznika do 
Uchwały RMK Nr LXXII/916/09 (z 
późn. zm.)

21
Zespół Szkół Poligraficzno - 
Medialnych os. Tysiąclecia 38

w zakresie par. 4 ust.3 pkt.2, 3 (w części 
dot. byłych pracowników - 
emerytowanych nauczycieli i nauczycieli 
przebywających na rencie i pobierających 
świadczenia kompensacyjne oraz w 
zakresie części mieszkaniowej funduszu 
socjalnego czynnych pracowników oraz 
emerytów i rencistów - byłych 
pracowników administracji i obsługi; po 
uprzednim zawarciu stosownej umowy z 
Zespołem Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie), 4, 5, 6, 7, 9, 11, par. 4 ust. 4 
pkt. 1 w zakresie wykonywanych 
przeglądów technicznych oraz w zakresie 
awarii- po uprzednim uzgodnieniu z ZEO, 
Statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty, wg 
załącznika do Uchwały RMK Nr 
LXXII/916/09 (z późn. zm.)


